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Калькуляция на оказание платных образовательных услуг 
на обучение по профессии, по договорам со службой занятости 

Кузнец ручной ковки

Срок обучения (мес) 
наполняемость группы (чел) 

Количество учебных часов 
в том числе 

- теоретического обучения 
- производственного обучения 

Стоимость педчаса преп.без катег. 
Стоим.педч.маст.п/о.без катег.

2,5
5 

_____ 360

114
246

401,04 
195,87

№ Наименование статей расходов Сумма, руб.

1. Основная заработная плата 9390,26
1.1. Заработная плата преподавателей 4571,86
1.2. Заработная плата мастеров производственного обучения 4818,4
2. Начисления на заработную плату (30.2% отп. 1) 2835,86
3. Коммунальные расходы 2348,6
4. Учебные расходы 10199,42
5. Разработка учебно-методической литературы 10% п.1 2835,86
6. Стоимость обучения одного учащегося за весь период 27610,00

Бухгалтер Лобыня Е В.


